
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  4/2023
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku

z dnia 09 stycznia 2022 roku

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  11/2021  Kierownika  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Pieńsku  z  dnia  22  grudnia  2021  roku  w  sprawie  wprowadzenia  tabeli  norm
uwzględniającej  przydział  odzieży  i  obuwia  ochronnego  z  przewidywanymi  okresami  używalności
oraz wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla pracowników pracujących w terenie, przeprowadzających
wywiady środowiskowe.

Na podstawie art. 237⁷  Kodeksu Pracy oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
26 września  1997 roku w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz.U. z 2003 r.
Nr 169 poz. 1650) oraz § 46 Regulaminu pracy i § 4 Regulaminu organizacyjnego w Miejsko-Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Pieńsku 

zarządzam co następuje:

§ 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie

TABELA NORM UWZGLĘDNIAJĄCA PRZYDZIAŁ ODZIEŻY I OBUWIA OCHRONNEGO
Z PRZEWIDYWANYMI OKRESAMI UŻYWALNOŚCI

I CENAMI DLA DANEGO STANOWISKA PRACY

Lp Stanowisko 
pracy

Wyposażenie dla wszystkich 
stanowisk

Okres 
używania w 
miesiącach

Przyjęta 
cena w zł

Ekwiwalent 
na 1 rok w zł

Ekwiwalent 
za pranie 
na 1 rok w zł

1

2

3

4

Specjalista
pracy
socjalnej

Starszy
pracownik
socjalny- 

Pracownik
socjalny 

Asystent
rodziny  

- kostium, sukienka
- płaszcz, kurtka zimowa
- płaszcz, kurtka lekka
- półbuty
- buty ocieplane, kozaki

12
36
36
12
24

  80,00
120,00
120,00
  80,00
100,00

80,00
40,00
40,00
80,00
50,00

40,00

      290,00 50,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 roku.


